

格付けチェックBOX(スイーツ編) アレルギー表

		特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(21品目)																			
メニュー名		小麦	乳成分	卵	そば	えび	かに	落花生	くるみ	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	牛肉	豚肉	鶏肉	いくら	さば	さけ	いか	あわび	松茸	やまいも	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	リンゴ	オレンジ	もも
発酵バターを当てる三種のクレープ巻き	発酵バター	●	●	●						●																			
	バター	●	●	●						●																			
	マーガリン	●	●	●						●																			
高級抹茶を当てる三種の生チョコ	高級抹茶	●	●	●						●																			
	抹茶加工品	●	●	●						●																			
	インスタント緑茶	●	●	●						●																			

※製造は同じ場所の為、微量混入の可能性がございます。